主要地方道小山環状線 供用開始 粟宮南工区



主要地方道小山環状線粟宮南工区L=0.3km区間(一般国道4号~JR東北本線踏 切付近)について、3月23日(木)の15時に2車線で供用を開始しました。 今回の供用により、安全で円滑な交通が確保されることが期待されます。

供用の様子





問合せ先 栃木県県土整備部道路整備課

栃木土木事務所 整備部整備第2課

電話:028-623-2411

メール: doro-seibi@pref.tochigi.lg.jp

電話:0282-23-3434 メール:tochigi-dj@pref.tochigi.lg.jp

主要地方道小山環状線

粟宫南工区 供用開始

が 栃木県誕生150年 /50 みんなで創る、未来のとちぎ

令和5(2023)年3月23日(木曜日)15時に、主要地方道小山環状線 粟宮南工区 L=0.3km(一般国道4号~JR東北本線踏切付近)が、2車線で供用開始します。

主要地方道小山環状線は、小山市の市街地を囲む環状道路です。

当該工区近傍には、防災拠点である新小山市民病院(二次救急医療機関)が立地しているほ か、今年度から粟宮新都心第一土地区画整理事業が始動するなど、重要性が高まっています。 このたび、一般国道4号からJR東北本線踏切付近までの0.3km区間について、3月23日(木) の15時に2車線で供用開始することとなりました。

引き続きJR東北本線踏切部の立体化整備を進めていきます。





② 整備状況

~事業概要~

: 主要地方道小山環状線 粟宮南工区 〇路線名

〇全体延長: L=0.3km

○道路幅員: W=9.0m (車道3.0m×2車線) 〇事業期間:平成29年度~令和4年度



栃木県県土整備部道路整備課 問合せ先

栃木土木事務所 整備部整備第2課 電話:0282-23-3434 メール:tochigi-dj@pref.tochigi.lg.jp

電話: 028-623-2411 メール: doro-seibi@pref.tochigi.lg.jp